
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 165802/12.01.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 164159 / 04.11.2015 

Denumire contract: Salubrizare dormitoare cf subunitati SRTFC 

Constanta si sedii administrative si spalatorie si curatatorie uscata lenjerie 

dormitoare personal cf din Statiile Slobozia si Tulcea 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

SNTFC "CFR CALATORI" S.A. 

Adresa postala:  STR. ALEEA ALBASTRELELOR NR 10 , Localitatea:  

CONSTANTA , Cod postal:  RO-900132 , Romania , Punct(e) de contact:  

CLAUDIA CAPUGIU , Tel.  +40 0241587272 , Email:  

achizitii_ct@yahoo.com , Fax:  +40 0241582591 , Adresa profilului 

cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) 

ENTITATII CONTRACTANTE 

     - Servicii feroviare 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 



II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Salubrizare dormitoare cf subunitati SRTFC Constanta si sedii 

administrative si spalatorie si curatatorie uscata lenjerie dormitoare 

personal cf din Statiile Slobozia si Tulcea 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 

a produselor sau de prestare a serviciilor 

Servicii 

16 - Servicii de eliminare a deseurilor menajere si a apelor menajere; 

servicii de igienizare si servicii similare 

Locul principal de prestare: St Slobozia, St Tulcea, St Constanta – Grupa 

Tehnica, St Mangalia, St Constanta si Sediul SRTFC Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Salubrizare dormitoare cf subunitati SRTFC Constanta si sedii 

administrative si spalatorie si curatatorie uscata lenjerie dormitoare 

personal cf din Statiile Slobozia si Tulcea 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2) 

98310000-9 - Servicii de spalatorie si de curatatorie uscata (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 



234,988.35 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

CT19/2/217/2015 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 13    Denumirea: Salubrizare dormitor personal CF din St. 

Constanta- Grupa Tehnica 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 



SC EURO CONSTRUCT SA 

Adresa postala:  Str JUSTITIEI Nr 20 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900266 , Romania , Tel.  +40 241610251 , Email:  

euro_construct_cta@yahoo.com , Fax:  +40 241610251 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 60174.77     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 60114.96     Moneda: RON    Fara TVA 

Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

3 

Contract nr: 15    Denumirea: Salubrizare spatii inchiriate in St. Constanta 

si central SRTFC Constanta 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

SC EURO CONSTRUCT SA 

Adresa postala:  Str JUSTITIEI Nr 20 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900266 , Romania , Tel.  +40 241610251 , Email:  

euro_construct_cta@yahoo.com , Fax:  +40 241610251 



V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 22421.16     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 22398.72     Moneda: RON    Fara TVA 

Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

5 

Contract nr: 16    Denumirea: Salubrizare si spalare materiale textile la 

dormitorul de personal CF din St. Tulcea 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

Astru Grup SRL 

Adresa postala:  str. i.c. bratianu, nr51 , Localitatea:  Braila , Cod postal:  

810091 , Romania , Tel.  0722859359 , Email:  claudiucrisalex@yahoo.com 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 38156.88     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 



Valoarea: 35747.88     Moneda: RON    Fara TVA 

Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

2 

Contract nr: 17    Denumirea: Salubrizare si spalare materiale textile la 

dormitorul de personal CF din St. Slobozia 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    2 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    2 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

Astru Grup SRL 

Adresa postala:  str. i.c. bratianu, nr51 , Localitatea:  Braila , Cod postal:  

810091 , Romania , Tel.  0722859359 , Email:  claudiucrisalex@yahoo.com 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 44238.19     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 41567.04     Moneda: RON    Fara TVA 

Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 



V.6)   LISTA DE LOTURI 

1 

Contract nr: 14    Denumirea: Salubrizare dormitor personal CF din St. 

Mangalia+ in sezon Vila A si Vila B 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.12.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

SC EURO CONSTRUCT SA 

Adresa postala:  Str JUSTITIEI Nr 20 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900266 , Romania , Tel.  +40 241610251 , Email:  

euro_construct_cta@yahoo.com , Fax:  +40 241610251 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 75234.99     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 75159.75     Moneda: RON    Fara TVA 

Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

4 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 



VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

În cazul în care doua sau mai multe oferte contin, în cadrul propunerii 

financiare, acelasi pret minim, atunci, în vederea atribuirii contractului de 

achizitie publica se va solicita respectivilor ofertanti, pentru departajare, o 

noua propunere financiara in plic inchis, caz în care contractul va fi atribuit 

ofertantului a carui propunere financiara are pretul cel mai scazut. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  

office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 

(URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

OFICIUL JURIDIC AL SRTFC CONSTANTA 

Adresa postala:  ALEEA ALBASTRELELOR NR 10 , Localitatea:  

CONSTANTA , Cod postal:  900132 , Romania , Tel.  +40 241585342 , 

Email:  rtfc_juridic@yahoo.com , Fax:  +40 241582591 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

12.01.2016 09:24 


